L’importo complessivo presunto oggetto della spesa per il servizio di viaggio di istruzione a “TARANTO” per le 
classi Quinte di Scuola Primaria di tutti plessi dell’Istituto Comprensivo programmata per giorno 19 Maggio 2023 
di cui all’art. 2 è stabilito in € 1.806,00 (milleottocentoseieuro/00) IVA COMPRESA - CIG: ZBC3AD1C64.  
La spesa sarà imputata nel A.A05.1 Uscite Didattiche. 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003878 - 10/05/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

Art. 4 

Di autorizzare, ai sensi dell’ ex art.